7Mohamed Fairooz Abdul Khir, “Parameter Hiyal dalam Kewangan Islam.”

Paper Muzakarah Cendikiawan Syariah Nusantara (November, 2010): 6.
8Ali Hasaballah, Ushul al- al-Tasyri’ al-Islami (Mesir: Dar al- Ma’arif,

1971), 322.
9A. I. Al-Syatibi, al-Muwafaqat fi Usul al-Shari’ah (Beirut: Dar al-Kitab al-

‘Arabi 1423 H/2002M), 558.
10Elimartati, “Hilah Al-Syari’ah sebagai Upaya dalam Mengujudkan

Maqashid Syar’iah,” Juris 9, no. 1 (Juni 2010): 22.